
Erdoğan'ın darbe gecesi konuşmasını ilk kez izleyeceksiniz
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Cumhurbaşkanı Erdoğan TBMM'deki milletvekilleri ile telefonda görüştü.Cumhurbaşkanı Erdoğan TBMM'deki milletvekilleri ile telefonda görüştü.

  

 

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi gecesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Meclis
sığınağında bulunan milletvekillerine telefonda seslenerek, onlara moral verdi.
yenisafak.com'un ulaştığı görüntülerde Erdoğan'ın Meclis sığınağında bulunan milletvekillerine
telefonda seslendiği anlar görülüyor.

Ankara'da birçok yeri bombalama emri veren Albay Ahmet Tosun Meclis'e ikinci saldırının
talimatını verdi. Bombayı Pilot Hüseyin Türk attı. Saldırı sonrası TBMM'de Meclis Başkanı
İsmail Kahraman ve Genel Kurul'daki milletvekilleri sığınağa indi. AK Parti Grup Başkanvekili
Aksaray Milletvekili İlknur İnceöz'ü arayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, Meclis sığınağında
bulunan milletvekillerine telefonda seslenerek, onlara moral verdi. Cumhurbaşkanı telefonda,
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bulunan milletvekillerine telefonda seslenerek, onlara moral verdi. Cumhurbaşkanı telefonda,
"Hiç bir endişeniz olmasın, bu darbe girişimi başarısızlıkla sonuçlanacaktır, size buradan
sesleniyor olmaktan duyduğum derin üzüntüyü iletiyorum. Meclis'in hedef olmasından
duyduğum üzüntüyü dile getiriyorum. Bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, Türkiye bundan
çok güçlü şekilde çıkacaktır" dedi.

Yeni Şafak gazetesi olarak hazırladığımız 15 Temmuz Dijital Kütüphanesi'nde darbe girişiminin
ilk 48 saatinde neler yaşandığını dakika dakika öğrenebilirsiniz. 15 Temmuz ile ilgili bütün
ayrıntılar için tıklayınız...

 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan

 

#FETÖ#FETÖ

 

#15 Temmuz#15 Temmuz
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Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.



Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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